

Pachet produse curatenie

I.D.: 82924869

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.365,60 RON - 1.365,60 RON

Descriere: Nr. Crt. COD Produs Denumire serviciu/produs UM Cant. Pret unitar fara TVA Valoare totala
Lei fara TVA 0 1 2 3 4 5.00 6 (4 x5) 1 CON014388 Saci menajeri EPACK 014388, 24 bucati, 60
l, albastru BUC 15 10.24 153.60 2 CON016788 Saci menajeri MADERO 016788, 25 bucati,
120 l, albastru BUC 15 22.00 330.00 3 CONDOMPROFPF5L Dezinfectant DOMESTOS
Professional Pine Fresh, 5l BUC 8 43.00 344.00 4 CONCIFCREMLI700 CIF Crema Lila, 700ml
BUC 6 18.00 108.00 5 CON307816 Pachet rezerve odorizant GLADE Automatic Spray Bali
Sandalwood, 3x269 ml BUC 3 43.00 129.00 6 CONSANOFFLLC4L Detergent pentru pardoseli
SANO Liliac, 4l BUC 5 33.00 165.00 7 CONGTAPHT750ML Solutie curatare toaleta AMBIPUR
Pink Hibiscus & Rose, 750 ml BUC 10 13.60 136.00 1365.60 Total cu tva 1625.06
